CONTRATADA

OBJETO

VALOR DO ADITIVO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

OBJETO DO PRESENTE TERMO

6033.2021/0001415-7

SUBPREFEITURA DA CASA VERDE - SUB-CV

PADOCK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS EQUIPAMENTOS
COM OPERADORES E COMBUSTÍVEL

R$ 1.445.679,84 (um milhão, quatrocentos e quarenta e

cinco mil seíscentos e setenta e nove reais e oitenta e

quatro centavos)

44.10.15.452.3022.2.341,3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0

e/ou

44.10.15.452.3022.2.341.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1

ADITAMENTO DE PRAZO

Aos vinte e dois dias do mês de setembro de 2025, a Prefeitura do Município de São Paulo, por

[...]

simplesmente designada CONTRATADA, celebram o presente aditivo contratual, nos termos que
seguem.

CLÁUSULA PRIMEIRA

O presente termo aditivo tem como objeto promover aditamento de prazo ao contrato

celebrado, por mais 12 (doze) meses, para viger entre 01/10/2025 até 30/09/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA

O valor mensal totaliza R$ 120.473,32 (cento e vinte mil quatrocentos e setenta e três reais e
trinta e dois centavos), totalizando no período o valor de R$ 1.445.679,84 (um milhão,
quatrocentos e quarenta e cinco mil seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro

centavos) onerando as dotações 44.10.15.452.3022.2.341.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0 e/ou
44.10.15.452.3022.2.341.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1

CLAUSULA TERCEIRA

O presente termo aditivo será publicado em extrato no Diário Oficial da Cidade de São Paulo,